
Série Lettres et Arts Session 2005

STATISTIQUES GENERALES

Filles Garçons Total

Inscrits 671 121 792

Présents à l'écrit 661 116 777

Admissibles 45 28 73

Option Lettres modernes 37 23 60

Option Lettres classiques 4 4 8

Option Arts 4 1 5

Equivalents 120 ECTS 213 52 265

Présents à l'oral 45 28 73

Admis 22 14 36

Liste complémentaire 0 1 1

Total premier admissible : 121.50   -   Total dernier admissible : 92.50
Total premier admis : 211.50   -   Total dernier admis : 166.00



Série lettres et arts Résultats par classes préparatoires Session 2005

Académie Lycée
Inscrits Présents Admissibles Présents oral Admis L. COMPL.

F G T F G T F G T F G T F G T F G T
AIX -MARS. P. CEZANNE 12 1 13 12 1 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AMIENS H. MARTIN 8 1 9 8 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AMIENS P. D' AILLY 6 3 9 6 3 9 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
AMIENS THUILLIER 8 0 8 8 0 8 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
BESANCON PASTEUR 7 2 9 7 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BORDEAUX B. DE BORN 4 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BORDEAUX C. JULLIAN 15 3 18 15 3 18 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
CAEN MALHERBE 3 1 4 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CAEN MILLET 4 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CORSE GIOCANTE 3 0 3 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DIJON CARNOT 13 0 13 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GRENOBLE BERTHOLLET 5 0 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GRENOBLE CHAMPOLLION 8 0 8 8 0 8 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
LILLE CHATELET 11 2 13 11 2 13 1 1 2 1 1 2 1 1 2 0 0 0
LILLE FAIDHERBE 18 2 20 18 2 20 1 2 3 1 2 3 0 1 1 0 0 0
LILLE GAMBETTA 6 2 8 6 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LILLE MARIETTE 3 1 4 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LILLE WATTEAU 8 2 10 8 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LYON C. FAURIEL 4 1 5 4 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LYON HERRIOT 20 1 21 20 1 21 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0
LYON LE PARC 7 4 11 7 4 11 1 1 2 1 1 2 1 0 1 0 0 0
LYON STE MARIE 10 3 13 10 3 13 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
MARTINIQUE BELLEVUE 4 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MONTP. JOFFRE 9 0 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NANCY-METZ DE LA TOUR 15 1 16 15 1 16 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0
NANCY-METZ H. POINCARE 9 1 10 9 1 10 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0
NANTES GUIST' HAU 16 2 18 16 2 18 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
NANTES LA PERVERIE 6 2 8 6 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NICE D' URVILLE 9 1 10 9 1 10 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
NICE MASSENA 11 0 11 9 0 9 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
ORLEANS-T DESCARTES 8 2 10 8 2 10 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
ORLEANS-T POTHIER 6 1 7 6 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(F = Filles, G = Garçons, T = Tous, Présents = Présents à au moins une épreuve, L.COMPL.=Liste Complémentaire)   PARIS = Paris/Créteil/Versailles



Série lettres et arts Résultats par classes préparatoires Session 2005

Académie Lycée
Inscrits Présents Admissibles Présents oral Admis L. COMPL.

F G T F G T F G T F G T F G T F G T
PARIS B. CASTILLE 11 4 15 11 3 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS BLANQUI 3 0 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS BLOMET 18 8 26 17 8 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS CHAPTAL 15 1 16 15 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS CONDORCET 11 2 13 11 2 13 2 0 2 2 0 2 1 0 1 0 0 0
PARIS DANIELOU 6 3 9 6 3 9 2 0 2 2 0 2 1 0 1 0 0 0
PARIS FENELON 16 4 20 16 4 20 5 2 7 5 2 7 4 1 5 0 1 1
PARIS H. BALZAC 10 2 12 10 2 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS H. BOUCHER 13 2 15 13 2 15 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
PARIS HENRI IV 20 6 26 20 5 25 5 3 8 5 3 8 2 2 4 0 0 0
PARIS J. FERRY 20 2 22 20 2 22 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
PARIS J. JAURES 3 2 5 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS J. D'ALBRET 15 3 18 15 3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS L. D'HONNEUR 8 0 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS L. PASTEUR 9 1 10 8 1 9 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0
PARIS LA BRUYERE 5 0 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS LAKANAL 18 12 30 18 12 30 4 7 11 4 7 11 2 3 5 0 0 0
PARIS LEDERMAN 18 4 22 18 4 22 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0
PARIS MICHELET 5 2 7 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS C. MONET 38 1 39 38 1 39 3 0 3 3 0 3 3 0 3 0 0 0
PARIS L. SCHWEITZER 10 0 10 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS V. DURUY 10 7 17 10 7 17 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0
POITIERS G. BALZAC 8 0 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
POITIERS C. GUERIN 6 2 8 6 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
REIMS J. JAURES 14 2 16 14 2 16 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
RENNES CHATEAUBRIAND 15 2 17 15 2 17 4 1 5 4 1 5 2 0 2 0 0 0
RENNES F. XAVIER 3 2 5 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RENNES KERICHEN 10 1 11 10 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
REUNION L DE LISLE 9 0 9 9 0 9 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
ROUEN J. D'ARC 12 2 14 12 1 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STRASBOURG FUSTEL de COULANGES 7 0 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOULOUSE P. FERMAT 3 2 5 3 2 5 2 2 4 2 2 4 2 2 4 0 0 0
TOULOUSE ST SERNIN 24 0 24 24 0 24 2 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0
CANDIDATS LIBRES 2 3 5 1 2 3 1 2 3 1 2 3 0 2 2 0 0 0

(F = Filles, G = Garçons, T = Tous, Présents = Présents à au moins une épreuve, L.COMPL.=Liste Complémentaire)   PARIS = Paris/Créteil/Versailles



Série Langues vivantes Session 2005

STATISTIQUES GENERALES

Filles Garçons Total

Inscrits 543 84 627

Présents à l'écrit 522 77 599

Admissibles 56 14 70

Equivalents 120 ECTS 154 28 182

Présents à l'oral 56 14 70

Admis 24 12 36

Liste complémentaire 1 0 1

Total premier admissible : 132.00   -   Total dernier admissible : 87.00
Total premier admis : 212.13   -   Total dernier admis : 148.75



Série langues vivantes Résultats par classes préparatoires Session 2005

Académie Lycée
Inscrits Présents Admissibles Présents oral Admis L. COMPL.

F G T F G T F G T F G T F G T F G T
AIX -MARS. P. CEZANNE 13 1 14 13 1 14 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
AMIENS H. MARTIN 5 0 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AMIENS P. D' AILLY 4 0 4 4 0 4 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
AMIENS THUILLIER 11 1 12 11 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BESANCON PASTEUR 5 1 6 5 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BORDEAUX B. DE BORN 1 2 3 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BORDEAUX C. JULLIAN 13 2 15 13 2 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CAEN MALHERBE 2 2 4 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CAEN MILLET 2 1 3 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CORSE GIOCANTE 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DIJON CARNOT 7 1 8 5 1 6 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
GRENOBLE BERTHOLLET 5 2 7 4 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GRENOBLE CHAMPOLLION 6 1 7 6 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LILLE FAIDHERBE 33 2 35 33 2 35 2 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0
LILLE GAMBETTA 8 1 9 8 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LILLE MARIETTE 5 1 6 5 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LYON C.FAURIEL 5 1 6 4 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LYON HERRIOT 18 2 20 18 2 20 4 0 4 4 0 4 1 0 1 0 0 0
LYON LE PARC 9 2 11 9 2 11 5 0 5 5 0 5 3 0 3 0 0 0
MARTINIQUE BELLEVUE 4 3 7 4 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MONTP. JOFFRE 18 1 19 17 1 18 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
NANCY-METZ DE LA TOUR 19 3 22 17 3 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NANCY-METZ H. POINCARE 12 2 14 11 2 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NANTES GUIST' HAU 4 0 4 4 0 4 2 0 2 2 0 2 1 0 1 0 0 0
NANTES LA PERVERIE 2 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NICE D' URVILLE 10 1 11 10 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NICE MASSENA 10 1 11 10 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ORLEANS-T DESCARTES 5 0 5 5 0 5 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1
ORLEANS-T POTHIER 8 4 12 8 4 12 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0

(F = Filles, G = Garçons, T = Tous, Présents = Présents à au moins une épreuve, L.COMPL.=Liste Complémentaire)   PARIS = Paris/Créteil/Versailles



Série langues vivantes Résultats par classes préparatoires Session 2005

Académie Lycée
Inscrits Présents Admissibles Présents oral Admis L. COMPL.

F G T F G T F G T F G T F G T F G T
PARIS B. CASTILLE 5 1 6 5 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS BLANQUI 6 1 7 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS BLOMET 6 3 9 6 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS CHAPTAL 28 3 31 23 3 26 3 2 5 3 2 5 1 2 3 0 0 0
PARIS CONDORCET 11 2 13 11 2 13 4 0 4 4 0 4 2 0 2 0 0 0
PARIS DANIELOU 9 0 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS FENELON 23 7 30 22 6 28 6 3 9 6 3 9 2 2 4 0 0 0
PARIS HENRI IV 19 7 26 18 7 25 7 5 12 7 5 12 6 5 11 0 0 0
PARIS J. FERRY 9 2 11 9 2 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS J. JAURES 5 0 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS J. D'ALBRET 6 0 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS L. D'HONNEUR 3 0 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS LOUIS LE GRAND 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS L. PASTEUR 8 2 10 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS LA BRUYERE 16 1 17 16 1 17 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
PARIS LAKANAL 19 1 20 19 1 20 5 0 5 5 0 5 3 0 3 0 0 0
PARIS LEDERMAN 7 0 7 7 0 7 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0
PARIS MICHELET 6 1 7 6 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS C. MONET 7 1 8 7 1 8 1 1 2 1 1 2 1 1 2 0 0 0
PARIS V. DURUY 8 2 10 8 2 10 2 1 3 2 1 3 1 1 2 0 0 0
POITIERS C.GUERIN 10 1 11 10 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
REIMS J. JAURES 10 1 11 10 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RENNES CHATEAUBRIAND 15 1 16 15 1 16 4 0 4 4 0 4 1 0 1 0 0 0
RENNES KERICHEN 13 1 14 13 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
REUNION L DE LISLE 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ROUEN  J. D'ARC 14 1 15 14 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STRASBOURG FUSTEL de COULANGES 13 2 15 13 2 15 2 0 2 2 0 2 1 0 1 0 0 0
TOULOUSE P. FERMAT 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOULOUSE ST SERNIN 14 1 15 14 1 15 2 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0
CANDIDATS LIBRES 6 3 9 1 1 2 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0

(F = Filles, G = Garçons, T = Tous, Présents = Présents à au moins une épreuve, L.COMPL.=Liste Complémentaire)   PARIS = Paris/Créteil/Versailles



Série Sciences humaines Session 2005

STATISTIQUES GENERALES

Filles Garçons Total

Inscrits 615 331 946

Présents à l'écrit 599 323 922

Admissibles 43 33 76

Option Histoire / Géographie 29 26 55

Option Philosophie 14 7 21

Equivalents 120 ECTS 213 134 347

Présents à l'oral 42 33 75

Admis 17 20 37

Liste complémentaire 1 1 2

Total premier admissible : 124.00   -   Total dernier admissible : 88.00
Total premier admis : 193.00   -   Total dernier admis : 151.00



Série Sciences humaines Résultats par classes préparatoires Session 2005

Académie Lycée Inscrits Présents Admissibles Présents oral Admis L. COMPL.
F G T F G T F G T F G T F G T F G T

AIX -MARS. P. CEZANNE 9 5 14 9 4 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AMIENS H. MARTIN 6 1 7 6 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AMIENS P D' AILLY 3 1 4 3 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AMIENS THUILLIER 7 1 8 7 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BESANCON PASTEUR 16 6 22 16 6 22 1 1 2 1 1 2 1 0 1 0 1 1
BORDEAUX B. DE BORN 12 5 17 12 5 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BORDEAUX C.JULLIAN 19 3 22 18 3 21 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1
CAEN MALHERBE 7 8 15 7 8 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CAEN MILLET 1 2 3 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CORSE GIOCANTE 2 2 4 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DIJON CARNOT 4 4 8 4 3 7 0 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0
GRENOBLE BERTHOLLET 4 1 5 4 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
GRENOBLE CHAMPOLLION 9 6 15 9 6 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LILLE CHATELET 16 8 24 16 8 24 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0
LILLE FAIDHERBE 20 12 32 20 12 32 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
LILLE GAMBETTA 5 4 9 5 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LILLE MARIETTE 2 4 6 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LILLE WATTEAU 9 8 17 9 8 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LYON C.FAURIEL 11 2 13 11 2 13 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0
LYON HERRIOT 12 6 18 12 6 18 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
LYON LE PARC 9 7 16 9 6 15 1 1 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0
LYON STE MARIE 7 4 11 7 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MARTINIQUE BELLEVUE 4 4 8 4 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MONTP. JOFFRE 10 2 12 9 2 11 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
NANCY-METZ DE LA TOUR 5 6 11 5 6 11 1 1 2 1 1 2 1 1 2 0 0 0
NANCY-METZ H.POINCARE 9 5 14 9 5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NANTES GUIST' HAU 17 6 23 15 6 21 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0
NANTES  LA PERVERIE 9 4 13 9 4 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NICE D' URVILLE 7 4 11 7 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NICE MASSENA 20 5 25 20 5 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ORLEANS-T DESCARTES 8 2 10 8 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ORLEANS-T POTHIER 8 3 11 7 3 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(F = Filles, G = Garçons, T = Tous, Présents = Présents à au moins une épreuve, L.COMPL.= Liste Complémentaire)     PARIS = Paris/Créteil/Versailles



Série Sciences humaines Résultats par classes préparatoires Session 2005

Académie Lycée Inscrits Présents Admissibles Présents oral Admis L. COMPL.
F G T F G T F G T F G T F G T F G T

PARIS B.CASTILLE 3 9 12 3 9 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS BLANQUI 13 4 17 12 4 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS BLOMET 8 5 13 7 5 12 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
PARIS CHAPTAL 6 2 8 6 2 8 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0
PARIS CONDORCET 16 12 28 15 12 27 2 3 5 2 3 5 1 3 4 0 0 0
PARIS DANIELOU 9 12 21 9 12 21 1 3 4 1 3 4 0 1 1 0 0 0
PARIS FENELON 38 11 49 37 11 48 13 3 16 13 3 16 5 1 6 0 0 0
PARIS H.BALZAC 13 3 16 12 3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS H.BOUCHER 11 3 14 11 3 14 1 1 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0
PARIS HENRI IV 28 18 46 28 17 45 6 6 12 5 6 11 3 4 7 0 0 0
PARIS J.FERRY 21 12 33 21 12 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS J.JAURES 5 4 9 5 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS J.D'ALBRET 5 2 7 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS L. D'HONNEUR 4 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS L. PASTEUR 10 1 11 10 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS LA BRUYERE 12 6 18 12 6 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS LAKANAL 17 16 33 17 16 33 1 2 3 1 2 3 1 1 2 0 0 0
PARIS LEDERMAN 5 3 8 5 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS MICHELET 8 4 12 8 4 12 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0
PARIS C.MONET 9 6 15 9 6 15 1 1 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0
PARIS L.SCHWEITZER 8 3 11 5 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PARIS V.DURUY 16 6 22 15 6 21 1 2 3 1 2 3 0 0 0 0 0 0
POITIERS G. BALZAC 3 6 9 3 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
REIMS J. JAURES 6 12 18 6 12 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RENNES CHATEAUBRIAND 12 6 18 12 6 18 3 2 5 3 2 5 0 2 2 0 0 0
REUNION L DE LISLE 9 1 10 9 1 10 2 0 2 2 0 2 2 0 2 0 0 0
ROUEN  J. D'ARC 3 3 6 3 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STRASBOURG FUSTEL de COULANGES 18 6 24 17 6 23 2 1 3 2 1 3 1 1 2 0 0 0
TOULOUSE ST SERNIN 9 6 15 8 6 14 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0
CANDIDATS LIBRES 3 8 11 3 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(F = Filles, G = Garçons, T = Tous, Présents = Présents à au moins une épreuve, L.COMPL.= Liste Complémentaire)     PARIS = Paris/Créteil/Versailles



Série Sciences économiques et sociales Session 2005

STATISTIQUES GENERALES

Filles Garçons Total

Inscrits 303 133 436

Présents à l'écrit 291 127 418

Admissibles 26 17 43

Equivalence 120 ECTS 78 42 120

Présents à l'oral 8 1 9

Admis 5 0 5

Liste complémentaire 1 0 1

Total premier admissible : 127.50   -   Total dernier admissible : 89.00
Total premier admis : 184.25   -   Total dernier admis : 166.00



Série Sciences économiques Résultats par classes préparatoires Session 2005

et sociales

Académie Lycée
Inscrits Présents Admissibles Présents oral Admis L. COMPL.

F G T F G T F G T F G T F G T F G T

AIX -MARS. THIERS 24 7 31 24 7 31 3 0 3 1 0 1 1 0 1 0 0 0

BORDEAUX MONTAIGNE 14 3 17 12 3 15 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIJON CARNOT 2 2 4 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LILLE FAIDHERBE 25 2 27 24 1 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LILLE ND PAIX 22 10 32 21 10 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LYON LE PARC 17 9 26 16 9 25 2 5 7 1 1 2 1 0 1 0 0 0

LYON ST MARC 10 5 15 10 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MONTP. A. DAUDET 3 5 8 3 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NANTES GUIST' HAU 19 8 27 18 8 26 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ORLEANS-T POTHIER 24 4 28 24 4 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PARIS AMYOT 13 5 18 12 5 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PARIS HENRY IV 23 11 34 23 11 34 8 5 13 2 0 2 1 0 1 0 0 0

PARIS JANSON 16 9 25 16 9 25 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PARIS LAKANAL 31 12 43 31 12 43 7 1 8 2 0 2 1 0 1 1 0 1

PARIS STE MARIE 14 9 23 14 9 23 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PARIS STANISLAS 7 12 19 5 12 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RENNES F. XAVIER 6 2 8 5 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

STRASBOURG FUSTEL de  COULANGES 18 6 24 18 6 24 1 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0

TOULOUSE ST SERNIN 13 5 18 12 5 17 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0

CANDIDATS LIBRES 2 7 9 1 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(F = Filles, G = Garçons, T = Tous, Présents = Présents à au moins une épreuve, L.COMPL.= Liste Complémentaire)     PARIS = Paris/Créteil/Versailles



      

INSCRITS, ADMISSIBLES ET ADMIS, DE 2000 à 2005, PAR SERIE ET OPTIONS 

SÉRIES OPTIONS SPÉCIALITÉS
SESSION 2000 SESSION 2001 SESSION 2002 SESSION 2003 SESSION 2004 SESSION 2005

INSCRITS
ADMIS-
SIBLES

ADMIS INSCRITS
ADMIS-
SIBLES

ADMIS INSCRITS
ADMIS-
SIBLES

ADMIS INSCRITS
ADMIS-
SIBLES

ADMIS INSCRITS
ADMIS-
SIBLES

ADMIS INSCRITS
ADMIS-
SIBLES

ADMIS

LETTRES ET ARTS 
(LETTRES jusqu'à la 

session 2003)

CLASSIQUES
Latin 85 5 3 77 10 4 72 13 6 54 8 5 60 9 5 54 7 6

Grec 34 3 1 44 2 1 22 4 3 25 4 1 13 5 3 18 1 0

MODERNES 717 64 32 652 60 31 626 58 27 624 61 31 646 51 23 631 60 27

ARTS 32 6 5 89 5 3

Sous-total lettres et arts 836 72 36 773 72 36 720 75 36 703 73 37 751 71 36 792 73 36

LANGUES VIVANTES

Allemand 116 22 12 106 18 12 86 13 8 72 13 10 84 12 6 108 14 10

Anglais 370 43 18 367 35 13 362 45 16 396 37 12 396 45 17 393 38 16

Arabe 1 1 3 1 1

Chinois 2 1 1 4 2 2

Espagnol 75 7 5 86 13 5 81 10 9 96 14 6 75 8 7 95 12 4

Grec moderne 2 1 1

Hébreu 1

Italien 13 1 13 5 5 15 2 2 19 6 5 21 5 5 18 2 2

Japonais 1 1 1 1

Polonais 1 1 1 1 1 1 1

Portugais 1 1 1 2

Russe 6 1 4 1 1 11 1 1 10 2 2 9 1 5 0 0

Sous-total langues vivantes
581  
(+ 5 

Cachan)

77 35
576  
(+ 1 

Cachan)

72 36*
554  
(+ 6 

Cachan)

72 37**
596  
(+1     

Cachan)

74 36
586  
(+7     

Cachan)

71 35
627  
(+11 

Cachan)

70 36*

SCIENCES HUMAINES
HISTOIRE & GÉOGRAPHIE 613 45 23 619 49 23 621 44 23 747 43 20 692 58 31 671 55 24

PHILOSOPHIE 266 31 15 272 29 15 276 32 16 264 34 18 265 18 7 275 21 13

Sous-total sciences humaines 879 76 38 891 78 38 897 76 39* 1011 77 38 957 76 38 946 76 37

 

SCIENCES 
ÉCONOMIQUES ET 

SOCIALES
339 37 5 374 64 6* 378 64 5 375 48 5 349 43 5 436 43 5

* dont 1 candidat à titre étranger                       ** dont 2 candidats à titre étranger
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